Specifikācija kāpņu telpu logiem

Pasūtītājs: SIA “Ornaments”, Jelgavas iela 21, Ilūkste

Objekts: daudzdzīvokļu māja Jēkabpils ielā 12, Ilūkstē

	Ailas platums mm
	Ailas augstums mm
	Iekšējās palodzes platums mm
	Ārējās palodzes platums mm
	Verams, labā vērtne
	Logu skaits

	870
	1220
	200
	200
	jā
	15

	870
	1220
	350
	250
	jā
	15


Logi PVC ar pakešstiklu, Uw ≤  1,3 W/m2 ·K , balti. Jāveic veco logu bloku demontāža, jauno logu bloku ar palodzēm uzstādīšana.

Pirms darbu uzsākšanas objekts kopā ar pasūtītāju jāapseko dabā un jāveic precīzā uzmērīšana.

